宁波均胜电子股份有限公司

关于第九届董事会第十二次会议相关事项的

独立董事事前认可意见

根据中国证监会发布的《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、

《上市公司治理准则》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有

关规定，我们作为公司的独立董事，在公司第九届董事会第十二次会议前，收到

了关于公司关联交易的相关材料，我们对会议材料进行了仔细研究，现就该事项

发表事前认可意见如下：

一、关于预测2018年度日常关联交易的事前认可意见

1、公司关于2018年度日常关联交易的方案系公司正常经营中的交易事项，

符合公司发展需要与公司战略要求，能够提升公司的整体业务能力和市场竞争力。

上述日常关联交易符合《公司法》、《公司章程》等相关规定的要求，关联交易定

价符合公允价格的要求和相关规定，遵循了公开、公平、公正的原则，不存在损

害非关联股东尤其是中小股东利益的情形。

2、我们同意将该事项提交到公司第九届董事会第十二次会议审议。

二、关于与关联方签订保险经纪服务委托协议的事前认可意见

1、公司与关联方签订保险经纪服务委托协议，由关联方在协议有效期内为

本公司及子公司提供相关保险经纪服务，能使公司在为公司及子公司员工投保相

关责任保险时获得更优质的服务和更优惠的价格，且公司无需就上述保险经纪服

务向关联方支付任何费用，不会损害公司及公司全体股东的利益。

2、我们同意将该事项提交到公司第九届董事会第十二次会议审议。

（以下无正文）